Приложение №1
к Административному регламенту «Выдача архивных справок, выписок, копий архивных документов, в том числе подтверждающих право владения на землю»
Начальнику архивного отдела управления правовой, кадровой и организационной работы администрации Зиминского городского муниципального образования __________________________________
от _______________________________
_________________________________
______________________________________________________________________________________________________
__________________________________

	(указывается полное наименование заявителя, его реквизиты, юридический и почтовый адрес (последнее при отличии от юридического адреса) – для юридических лиц; фамилия, имя, отчество заявителя (последнее при наличии), дата рождения, почтовый адрес, паспортные данные с указанием прописки – для физических лиц)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать _____________________________________________________________________________

	( архивную справку, выписку, копии архивных документов, в том числе подтверждающих право владения на землю (нужное указать)

по вопросу предоставления сведений о: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю:
1. __________________________________________________________________
2. __________________________________________________________________
3. __________________________________________________________________
4. __________________________________________________________________
5. __________________________________________________________________
6. __________________________________________________________________
7. __________________________________________________________________
Контактный телефон:  _____________________________________________________________________________
(заполняется при желании заявителя получать информацию о предоставлении услуги)
Результат муниципальной услуги выдать следующим способом:
· посредством личного обращения в уполномоченный орган;
· почтовым отправлением на адрес, указанный в заявлении (только на бумажном носителе);
· посредством личного обращения в многофункциональный центр (только на бумажном носителе);
· посредством направления через Единый портал государственных и муниципальных услуг (только в форме электронного документа).
___________________________                                  _______________
(подпись заявителя)                                       (Ф.И.О. заявителя, полностью)

[bookmark: Par775]Приложения на _____ л.:
_________ от «___» _________ 20__ г. (дата и номер принятия заявления)

Согласие на обработку персональных данных.

Я,________________________________________________________________,
проживающий (ая) по адресу: ________________________________________
__________________________________________________________________
паспорт: серия__________ №______________, выдан _____________________
__________________________________________________________________
орган, выдавший паспорт, дата выдачи
даю согласие на обработку, систематизацию и хранение моих персональных данных с использованием средств автоматизации и без таковых в объёме, предоставленном мною в заявлении и в прилагаемом к нему документах.
	Даю согласие на получение моих персональных данных от третьих лиц, а также передачу третьим лицам с целью рассмотрения и принятия решения по моему обращению.
	Согласие действует в течение всего срока рассмотрения моего обращения и может быть мною отозвано по заявлению.

«____»_________________г.                              ____________/__________ /